Zalacznik Nr 9

do Uchwaly Nr.....

Rady Gminy Kochanowice
z dnia 31 sierpnia 2018r.

Plan dotacji celowych na 2018 rok na zadania wtasne
gminy realizowane przez podmioty nienalezace do sektora
finansow publicznych

Dziat

Rozdz.

Tresé

Kwota
ogotem

z tego:

dotacja
przedmiotowa

dotacja
podmiotowa

dotacja
celowa

754

75412

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne
- zakup sprzetu i
umundurowania OSP
Kochanowice

- zakup sprzetu i
umundurowania OSP
Kochcice

- zakup sprzetu i
umundurowania OSP
Ostréw Lubockie

- zakup sprzetu i
umundurowania OSP
Lubecko

- zakup sprzetu i
umundurowania OSP
Harbuttowice

- zakup sprzetu i
umundurowania OSP
Droniowice

- zakup samochodu
pozarniczego OSP
Lubockie

180 000,00

40 000,00

10.000,00

10.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

140 000,00

180 000,00

40 000,00

10.000,00

10.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

140 000,00

854

85412

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
miodziezy szkolnej , a
takze szkolenia mtodziezy
- dotacja na organizacje
wypoczynku dzieci i
miodziezy Gminy
Kochanowice

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

855

85505

Rodzina

Tworzenie i
funkcjonowanie ztobkow
Dotacja na podstawie
ustawy o opiece nad
dzieémido lat 3

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

900

90095

Gospodarka komunalna
i ochrona srodowiska
Pozostata dziatalnos¢

- organizacja zajec¢ dla

10 000,00
10 000,00

10 000,00
10 000,00




miodziezy Gminy

Kochanowice 10 000,00 10 000,00
921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego 15 000,00 15 000,00
92195 | Pozostata dziatalnosé 15 000,00 15 000,00
- organizacja imprez
kulturalnych dla
mieszkancéw Gminy
Kochanowice 15 000,00 15 000,00
926 Kultura fizyczna i sport 170 000,00 170 000,00
92695 | Pozostata dziatalnosc 170 000,00 170 000,00
- dotacja na organizacje
imprez sportowych dla
mieszkancéw Gminy
Kochanowice 170 000,00 170 000,00
Ogoétem: 335 000,00 335 000,00




